09/07/2020 a 09/07/2021; Data da Assinatura:
06/07/2020; Contratada: 13.829.665/0001-54/Cleber Henrique Machado - Alarmes - ME;
objeto CTR: Prestação de serviço de manutenção corretiva com fornecimento de peças nos
alarmes e nos CFTVs; Valor global contratado: R$ 448.419,32 (quatrocentos e quarenta e
oito mil quatrocentos e dezenove reais e trinta e dois centavos); Processo SEI nº
53107.001510/2020-24

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N3 CE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20000011/2020 - SE/CE

Torna público a realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20000011/2020 - SE/CE,
Objeto: SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL

[...]

modalidades refeição e alimentação para os empregados e estagiários de nível superior
que prestam serviços em todas as unidades da Financiadora de Estudos e Projetos - Finep
localizadas no Rio de Janeiro, São Paulo, Brasília, Ceará, Santa Catarina e Pará. Valor: até
R$ 13.540.798,25 (treze milhões, quinhentos e quarenta mil, setecentos e noventa e oito
reais e vinte e cinco centavos). Prazo: 12 (doze) meses a contar de 08/07/2020. Assinatura
em 07/07/2020.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº: 4443; Espécie: Inexigibilidade de licitação; Objeto:aquisição de licenciamento de
conteúdo especializado de capacitação à distância para a aprendizagem corporativa; Partes:
Financiadora de Estudos e Projetos - Finep, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Ciatech Tecnologia
Educacional ltda; CNPJ: 01.367.958/0001-88; Valor: até R$ 226.872,00 (duzentos e vinte e seis
mil, oitocentos e setenta e dois reais); Fundamento Legal: art. 30, II, da Lei 13.303/16;
Autoridade Ratificadora: André Luz Godoy - Diretor Administrativo; Data: 02/07/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - UASG 365001

Nº Processo: 0000004352. Objeto: Contratação de solução de DATA CENTER modalidade